

Bork Havn Invest 2010 ApS

Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 37 26 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.



Martin Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bork Havn Invest 2010 ApS Formervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 37 26 62 Stiftet: 24. marts 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Velling Jens Madsen
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank, 6800 Varde
Dattervirksomhed	WestWind Bork Havn 2010 ApS, Bork
Associerede virksomheder	Westwind Nord af 2007 ApS, Hvide Sande Westwind Klitmøller ApS, Thisted Hawblink ApS, Varde Westwind Syd 2014 ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.253.089 kr. mod 976.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	466.096	430.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.983	-119.980
Driftsresultat	346.113	310.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	404.065	609.344
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	639.033	307.380
Andre finansielle indtægter	195.293	160.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-302.609	-360.753
Resultat før skat	1.281.895	1.027.539
2 Skat af årets resultat	-28.806	-50.553
Årets resultat	1.253.089	976.986
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.108	-800.626
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	777.612
Disponeret fra overført resultat	-480.019	0
Disponeret i alt	1.253.089	976.986

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.849.825	4.969.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.849.825</u>	<u>4.969.808</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.384.787	980.722
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.875.942	1.546.899
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.007.298	776.298
Udlån	239.933	233.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.507.960</u>	<u>3.536.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.357.785</u>	<u>8.506.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.299	2.323.624
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	413.060	302.000
Andre tilgodehavender	0	20.500
Periodeafgrænsningsposter	7.649	7.071
Tilgodehavender i alt	<u>636.008</u>	<u>2.653.195</u>
Likvide beholdninger	<u>2.522.697</u>	<u>196.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.158.705</u>	<u>2.849.210</u>
Aktiver i alt	<u>12.516.490</u>	<u>11.355.991</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.301	262.636
Andre finansielle omkostninger	<u>99.308</u>	<u>98.117</u>
	<u>302.609</u>	<u>360.753</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.806	-447
Regulering af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>28.806</u>	<u>50.553</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.942.023</u>	<u>5.942.023</u>
Kostpris ultimo	<u>5.942.023</u>	<u>5.942.023</u>
Af- og nedskrivninger primo	-972.215	-852.235
Årets af-/nedskrivninger	<u>-119.983</u>	<u>-119.980</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.092.198</u>	<u>-972.215</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.849.825</u>	<u>4.969.808</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.825.305	1.825.305
Kostpris ultimo	1.825.305	1.825.305
Opskrivninger primo	-844.583	46.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	404.065	609.344
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	-440.518	-844.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.384.787	980.722
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
WestWind Bork Havn 2010 ApS	Bork	100,00 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	377.705	377.705
Kostpris ultimo	377.705	377.705
Opskrivning primo	1.169.194	1.079.164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	639.033	307.380
Udbytte	-309.990	-217.350
Opskrivninger ultimo	1.498.237	1.169.194
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.875.942	1.546.899
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westwind Nord af 2007 ApS	Hvide Sande	33,33 %
Westwind Klitmøller ApS	Thisted	30,00 %
Hawblink ApS	Varde	11,00 %
Westwind Syd 2014 ApS	Hvide Sande	34,00 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	502.990	502.990
Tilgang i årets løb	<u>131.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>633.990</u>	<u>502.990</u>
Opskrivninger primo	273.308	212.768
Årets opskrivninger	<u>100.000</u>	<u>60.540</u>
Opskrivninger ultimo	<u>373.308</u>	<u>273.308</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.007.298</u>	<u>776.298</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	324.611	1.125.237
Resultatandel	<u>733.108</u>	<u>-800.626</u>
	<u>1.057.719</u>	<u>324.611</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.011.165	2.233.553
Årets overførte overskud	<u>-480.019</u>	<u>777.612</u>
	<u>2.531.146</u>	<u>3.011.165</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.200.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.306 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.850 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut. Den associerede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 3.853 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M V Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 65 69 27 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.